2020.4.2

関東学生空手道連盟

役員・審判員・監督

関係者各位

関東学生空手道連盟

理事長 古川 稔

第 48回関東学生空手道選手権大会の中止について

標記について、全国的に新型コロナウィルスの感染者が大幅に増え続けており、

夜間も含め不要不急の外出の自粛ならびに密閉、密集、密接のイベント等を避

けるよう国及び各首長からも要請がなされています。

また、感染経路が把握できない者も多数いるため、現段階では正に収束が見通

せない状況であり、スポーツ界からも野球、サッカーなど感染者が複数出てい

ます。

このような事態に鑑み、当連盟として学生選手の安全と健康維持ならびに感染

拡大防止を最優先し標記大会を中止とします。事情ご賢察のうえご理解ご協力

の程宜しくお願い致します。

取り急ぎメールにて配信いたしますが、後日書類にて改めて送付させていただ

きます。関係者皆様のさらなるご発展を祈念します。

以上